

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางแก้ว	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					130,654.41	
2	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน		รวม					399,643.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,175,872.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:22

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางแก้ว	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 อำเภอ บรรพตพิสัย จังหวัด นครสวรรค์ แบบเลขที่ อบจ.น.ว.044/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)		รวม					617,574.88	
5	อุปกรณ์ป้องกันทางไฟฟ้า (Surge protection)		รวม					28,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,175,872.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,175,872.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 30 ฐาน - ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า บริเวณไหล่ทาง (ดินลูกรัง) - คอนกรีตหยาบรองใต้ฐาน หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร - คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. Cube) - J - 4-Ø25 มม. ยาว 0.50 เมตร พร้อมน๊อตและแหวน ชูปกวาทันท์ งานเหล็กเสริม - เหล็กเสริม RB 9 (SR24) - เหล็กเสริม DB 12 (SD30) - ลวดผูกเหล็ก - ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	37.440 1.920 13.440 30.000 .281 .278 16.790 69.000	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ชุด ตัน ตัน กก. เมตร	0.00 1,478.67 1,900.00 748.00 24,819.00 23,245.33 35.05 33.88	0.00 2,839.04 25,536.00 22,440.00 6,974.13 6,462.20 588.48 2,337.72	142.00 426.00 466.00 0.00 4,400.00 3,600.00 0.00 30.00	5,316.48 817.92 6,263.04 0.00 1,236.40 1,000.80 0.00 2,070.00	5,316.48 3,656.96 31,799.04 22,440.00 8,210.53 7,463.00 588.48 4,407.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	96.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	13,344.00	13,344.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป เฉลี่ยใช้งาน 60 %	57.600	ลบ.ฟ.	411.21	23,685.69	0.00	0.00	23,685.69	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	17.280	ลบ.ฟ.	481.78	8,325.15	0.00	0.00	8,325.15	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	13.000	ต้น	40.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- ตะปู	24.000	กก.	37.39	897.36	0.00	0.00	897.36	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 30 ฐาน	-	-	53,230.31	100,605.77	9,203.00	30,048.64	130,654.41	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน								
	-	197.930	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	28,106.06	28,106.06	
	งานขุดดิน/ขุดรื้อถนนคอนกรีตในแนวเดินท่อร้อยสายไฟ ไฟฟ้า (ลูกรัง)								
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จทับสายไฟฟ้า กว้าง 0.30 - 0.40 เมตร กำลังอัด 180 Ksc. หินเฉลี่ย 0.05 เมตร	20.300	ลบ.ม.	1,820.00	36,946.00	466.00	9,459.80	46,405.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายเมนไฟฟ้า NYY 3C x 16 ตร.มม.	1,110.000	เมตร	245.63	272,649.30	35.00	38,850.00	311,499.30	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง, วายนัท, สลิปต่อสาย, เทปพันสายไฟ, เทปละลาย	1.000	เหมารวม	13,632.47	13,632.47	0.00	0.00	13,632.47	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน	-	-	15,698.10	323,227.77	643.00	76,415.86	399,643.63	
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูงรวม 9 เมตร พร้อมอุปกรณ์พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว ยาว 2.50 เมตร	30.000	ชุด	11,000.00	330,000.00	0.00	0.00	330,000.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอด High pressure Sodium ขนาด 250 วัตต์	30.000	ชุด	5,900.00	177,000.00	0.00	0.00	177,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโคมไฟถนน สูง 9 เมตร	30.000	ตัน	0.00	0.00	2,000.00	60,000.00	60,000.00	
	- สายไฟ NYY 2C x 2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงโคม)	288.000	เมตร	47.64	13,720.32	14.00	4,032.00	17,752.32	

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	30.000	ตัว	118.00	3,540.00	110.00	3,300.00	6,840.00	
	- กราวด์ร็อด ยาว 2.40 เมตร	30.000	ชุด	710.00	21,300.00	0.00	0.00	21,300.00	
	พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กชุบสังกะสี หรือ ชูปทองแดง								
	- ค่าทาสีน้ำมันคอนกรีต	5.200	ตร.ม.	57.80	300.56	35.00	182.00	482.56	
	- ค่าสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง	60.000	แผ่น	70.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 35 เมตร)	-	-	17,903.44	550,060.88	2,159.00	67,514.00	617,574.88	
	อุปกรณ์ป้องกันทางไฟฟ้า (Surge protection)								
	- ชุดอุปกรณ์ป้องกันทางไฟฟ้า (Surge protection)	1.000	ชุด	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ป้องกันทางไฟฟ้า (Surge protection)	-	-	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,175,872.92	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	แขวงแก้ว 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัด นครสวรรค์				
	แบบเลขที่ อบจ.นว.044/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก โรงงาน (เพชรบุรี) - นครสวรรค์	1.000	เหมารวม	7,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			7,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก โรงงาน (เพชรบุรี) - นครสวรรค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางแก้ว	พื้นที่ 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์	แบบเลขที่ อบจ.นว.044/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก โรงงาน (เพชรบุรี) - นครสวรรค์

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก โรงงาน (เพชรบุรี) - นครสวรรค์	7,500.00	ค่าขนส่งโคมและเสาไฟจาก โรงงาน (เพชรบุรี) - นครสวรรค์ จำนวน 1 เพียวๆ ละ 7,500 บาท (ใช้รถบรรทุก 1 เพียว ขนส่งได้ 30 ต้น)
	รวมค่าใช้จ่าย	7,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,500.00	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.044/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ	1,175,872.92	1.3064	1,536,160.38	
รวมค่าก่อสร้าง				1,536,160.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,536,160.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. ตำบล บางแก้ว อำเภอ บรรพตพิสัย จังหวัด นครสวรรค์		
แบบเลขที่	1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.044/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,536,160.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,536,160.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.044/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก		
แบบเลขที่	ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอ บรรพตพิสัย จังหวัด นครสวรรค์ อบจ.นว.044/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร : งานติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ จำนวน 1 หลังละ 1,536,160.38 บาท	1,536,160.38	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	7,500.00	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก		
แบบเลขที่	ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอ บรรพตพิสัย จังหวัด นครสวรรค์ อบจ.นว.044/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 เมษายน 2568	

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสามพันหกกร้อยหกสิบบาทสามสิบแปดสตางค์)		
		1,543,660.38	

ธนวิทย์ สุวรรณไตรย์

25 เมษายน 2568 16:37:28

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งระบบไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0109 แยก				
สถานที่ก่อสร้าง	ทล. 1 - บ้านน้ำหัก ตำบลบางแก้ว เชื่อมต่อ ตำบลบ้านแดน อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครสวรรค์	ตำบล	บางแก้ว	อำเภอ	บรรพตพิสัย
จังหวัด	จังหวัด				นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.044/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568				

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล จัยฉุน
(ณัฐพล จัยฉุน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง